
Zarządzenie Nr 122/2008
Wójta Gminy Darłowo
z dnia 10 października 2008 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2008 rok

Na podstawie art. 173 ust. 5 i art. 188 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o
finansach publicznych / Dz. U. z 2005 roku Nr 249 poz. 2104 z późniejszymi zmianami/
Wójt Gminy Darłowo zarządza co następuje :

§ 1

1. Rozdysponować rezerwę ogólną w kwocie 56 500,00 zł
-Dz. 758, rozdz. 75818 §4810

2. Zwiększyć wydatki w budżecie gminy o kwotę 56 500,00 zł
- Dz. 750 , rozdz. 75023 § 4170 6 500,00 zł

z przeznaczeniem na przeprowadzenie szkolenia BHP
- Dz. 750 , rozdz. 75023 § 4270 50 000,00 zł

z przeznaczeniem na remont wiaty
§ 2

Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami:
1. Dochody 29 475 646,38 zł

w tym : zadania zlecone 3 054 070,38 zł
2. Wydatki 36 761 260,38 zł

w tym : zadania zlecone 3 054 070,38 zł
3. Deficyt w kwocie 7 285 614,00 zł

który zostanie pokryty kredytem , pożyczką i nadwyżką budżetową
z lat ubiegłych.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy
Darłowo.


